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Né& baz¢ (¢ nenit 8 dhe 10 paradrafi6-te Ergmt N3+ Pmed. si dhe kerkesés Sh.02 Nr.7676 ¢ datés
07.03.2024 e Drejtorisé pér Kulturé, Rini dhe Sport, Komuna e Kamenicés béné kété:

RISHPALLJE PUBLIKE
Pér plotésimin e pozités pér kryerjen e detyrave specifike
(Proceduré e thjeshtésuar e rekrutimit)

Drejtoria pér Kulturé, Rini dhe Sport
Titulli i pozités: Njé (1) Zyrtar pér Rini
Nr. i ekzekutuesve: (1) ekzekutues
Orar i punés : 40 né javé
Paga bruto mujore: 450 €.
Periudha e angazhimit: (120 dit¢)
Detyrat Kryesore:
- Organizon aktivitete né Qendrén Rinore FANAR.
- Koordinon aktivitete dhe bashképunon me Departamentin e Rinisé (DKRS). KVRL-né¢ dhe
Organizatat Jogeveritare vendore dhe ndérkombétare,
- Kujdesét pér mbarvajtjen e aktiviteteve,
- Harton planprogramet e punés dhe aktiviteteve.
- Koordinon oraret pér shfrytézimin e sallave (¢ Qendrés Rinore,
- Harton projekte pér Qendrén Rinore:
- Bashképunon me Qendrat rinore t& komunave tjera,
- Kryen puné dhe obligime tjera q¢é mund té kérkohen nga DKRS. lidhur me aktivitetet rinore.
Kualifikimi:
Shkolla e mesme, pérvoja e punés e deshirueshme
Cdo kandidat (aplikues) pér pozitén e lartécekur duhet (' kompletoj dhe dorézoj dokumentacionin e
domosdoshém (kopje) si vijon:
Déshmi t¢ kualifikimit shkollor.
Déshmi mbi pérvojén e punés.
Dokumentin e identifikimit.
Aplikacionet merren dhe té plotésuara dorézohen né Qendrén pér Shérbime me Qytetars né Administratén
Komunale né objektin e Komunés s¢ Kamenicés.
Afati i aplikimit &shté 8 dité, nga dita e shpalljes publike né Web fagen Komunale dhe tabelén e shpalljeve.
“Komunitetet jo-shumicé dhe pjesétarét e tyre kané € drejté pér pérfaqésim té drejté dhe proporcional né
organet e shérbimit civil t& administratés publike lokale™.
N& intervisté do t& ftohen vetém kandidatét e perfshiré né listén e ngushté mbi bazén ¢ kritereve (& shpalljes
Publike pérmes njoftimit né Web fage Komunale.




